01.06.2021 № 325-нму «С»
[bookmark: _GoBack]
О проведении практики студентов
филологического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01 «Современные иностранные языки (по направлениям)» направления специальности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (препо-давание)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную 2-ю педагогическую практику студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01 «Современные иностранные языки (по направле-ниям)» направления специальности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)».
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры педагогики и социальной работы А.А.Кардабнёва.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет до 15.09.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологического факультета С.В.Гончар.

Проректор по учебной работе				                          Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей
____  ___________  2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________ 2021

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
_____  ___________  2021

Декан филологического факультета

_________________  С.В.Гончар
____ _____________ 2021

1

Приложение к приказу
______________2021 № _______________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	Срок прохождения практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Белоброва Екатерина Витальевна
	Детский оздоровительный лагерь «Купалинка»,
Гродненский район

	04.06.21-23.06.21
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и со-циальной работы

	2.
	Богатыревич Анна Ивановна

	3.
	Василевская Александра Викторовна

	4.
	Габец Диана Анатольевна

	5.
	Данейко Елизавета Витальевна

	6.
	Конопко Эвелина Андреевна

	7.
	Орешкевич Виктория Николаевна

	8.
	Пильжис Ивона Викторовна

	9.
	Рогач Валерия Андреевна

	10.
	Балыш Полина Дмитриевна

	11.
	Богданович Валерия Сергеевна

	12.
	Карп Анастасия Сергеевна

	13.
	Ковалёва Юлия Дмитриевна

	14.
	Смирнова Анастасия Сергеевна

	15.
	Башко Майя Петровна

	16.
	Сысен Диана Витальевна

	17.
	Кичинская Елизавета Андреевна
	Детский оздоровительный лагерь «Сузорье»,
Гродненский район

	09.06.21-27.06.21

	18.
	Колмыков Артём Юрьевич

	19.
	Кутурмазова Диана Игоревна

	20.
	Кучук Анастасия Владимировна

	21.
	Мацкевич Анна Анатольевна

	22.
	Орех Юлия Андреевна

	23.
	Слесарь Маргарита Юрьевна

	24.
	Талако Ярослава Андреевна

	25.
	Данильчик Елизавета Сергеевна

	26.
	Крупта Маргарита Александровна

	27.
	Андрушкевич Екатерина Геннадьевна
	Детский оздоровительный лагерь «Сузорье»,
Гродненский район

	01.07.21-19.07.21

	28.
	Аукштулевич Паула Тадеушевна

	29.
	Красковская Ирина Олеговна

	30.
	Шарич Карина Владимировна

	31.
	Круповес Елизавета Петровна
	Детский оздоровительный лагерь «Берёзка»,
Лидский район
	07.06.21-26.06.21

	32.
	Романчук Валерия Олеговна
	Детский оздоровительный лагерь «Зорька-Юбилейная», Гродненский район
	06.06.21-24.06.21

	33.
	Климович Карина Юрьевна

	34.
	Свирид Илья Сергеевич
	Детский оздоровительный лагерь «Дружба»,
Гродненский район
	05.06.21-23.06.21

	35.
	Филипович Дарья Владимировна

	36.
	Чайковская Анастасия Викторовна

	37.
	Мамонтова Татьяна Руслановна

	38.
	Середа Ксения Александровна
	Детский оздоровительный лагерь «Дружба»,
Гродненский район
	25.06.21-13.07.21

	39.
	Чаплюк Дарья Юрьевна

	40.
	Гусева Мария Александровна
	Детский оздоровительный лагерь «Наука-1»,
Гродненский район
	11.06.21-30.06.21

	41.
	Колесник Диана Максимовна

	42.
	Колесник Кристина Максимовна

	43.
	Новик Полина Евгеньевна

	44.
	Микитич Роман Васильевич

	45.
	Оразмырадова Джемал
	УО «Гродненский государственный областной
Дворец творчества детей и молодежи»

	07.06.21-27.06.21

	46.
	Таганова Лачын

	47.
	Ходжаева Джерен

	48.
	Чарыева Джемал

	49.
	Абдыллаев Пирмухаммет

	50.
	Акмырадов Юсуп

	51.
	Атаева Язгул

	52.
	Бабагулыева Айлар

	53.
	Бердиев Нурмырат

	54.
	Велсахатова Говхер

	55.
	Гелдибаева Майса

	56.
	Гурбанова Огулджан

	57.
	Зерипджанова Маягозел

	58.
	Меретгелдиева Дурсун

	59.
	Овезова Лачын

	60.
	Сарыева Гулчемен

	61.
	Сахетлиева Бибиджемал

	62.
	Сейидова Солмаз

	63.
	Чарыева Айлар

	64.
	Чарыева Лачын

	65.
	Акмухамедова Халтач

	66.
	Аманов Алланур

	67.
	Атаева Джамал

	68.
	Бабаева Хумай

	69.
	Бабаниязова Хурсанд

	70.
	Бердиев Рустем

	71.
	Гараев Акмырат

	72.
	Джуманиязова Динара

	73.
	Дурдылыев Сохбет

	74.
	Мухаммедова Айнур

	75.
	Мырадова Дженнет

	76.
	Таджыев Аллаберди

	77.
	Халлыев Арслан

	78.
	Ходжаева Акджемал

	79.
	Аннаев Арслан

	80.
	Атамырадов Гуванч

	81.
	Ашыров Пирмухаммет

	82.
	Бегмырадов Сулейман

	83.
	Гарлыев Азат

	84.
	Ниязова Айлар

	85.
	Оразмырадов Сапа

	86.
	Ходжамырадов Хакберди

	87.
	Худаяров Азизджан

	88.
	Юсупов Гадам

	89.
	Языева Гозел

	90.
	Атдаева Тавус

	91.
	Бабалыева Тавус

	92.
	Байрамдурдыев Рустем

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»

1. С.В.Гончар – декан филологического факультета;
2. Е.И.Белокоз – начальник центра интернационализации образования;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева